関 係 各 位

平 成  29年  5月 20日

静岡県スポーツチャンバラ協会

会  長  望 月 俊 明

第 30回静岡県選手権大会兼第 24回県民スポレク祭競技大会の開催案内

スポーツチャンバラ関係者皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

つきましては、第３０回静岡県スポーツチャンバラ選手権大会兼第２４回県民スポーツレクリ

エーション祭スポーツチャンバラ競技大会を下記期日に開催する運びとなりました。ご多忙と

思われますが、ご都合をつけて頂きご出席、ご参加お願い申し上げます。

 なお、準備の都合上、別紙申し込み用紙に必要事項を記入し、6月 17日（土）迄に下記の

申込先へ Fax又は E ﾒｰﾙでお願いします。

                  記

１． 期 日  平成２９年 ６月２５日（日）

２． 場 所  富士市立鷹岡小学校 体育館

住所：静岡県富士市久沢２丁目３番１号

３． 時 間  午前９時受付・９時３０分開会式・１０時試合開始

４． 参加費  子ども ：１，０００円   一般（中学生以上） ：２，０００円

         未体験者（一般フリー参加）、子ども・大人共 一律５００円

５． 種 目  ①１０級～７級：基本動作・小太刀の部・長剣Ｆの部

          ②６級～３級 ：基本動作・小太刀の部・長剣Ｆの部

         ③２級～１級 ：基本動作・小太刀の部・長剣Ｆの部

          ※級別試合は参加選手の申し込み状況を見てから区分けを最終決定します。

          ④小学生（幼年も含む）団体戦の部

           ※１チーム３名、全選手小太刀を使用

          ⑤有段の部：小太刀の部：長剣Ｆの部：二刀の部：異種の部

                 （当日参加者の希望により基本動作を実施予定）

          ⑥平成２９年度：静岡県グランドチャンピオン戦

           ※基本動作の部・打突の部優勝者が出場し、決定戦（打突の部：長剣）を行う。

        ⑦未体験者：小太刀の部のみ実施

           ※参加者多数の時は、状況を見ながら他種目実施も考える。

 ６．保 険   原則として、参加者が所属する協会や団体等で加入して参加ください。

７．申込先  静岡県スポーツチャンバラ協会  事務局長  望 月 一 伸
          住所 〒421－3104 静岡市清水区由比北田５６－１

              電話(Fax兼) ０５４―３７５－４７４５

E-mail： temp66853133@ab.thn.ne.jp （自宅）

８. 大会の詳細等に関するお問い合わせも、

静岡県スポーツチャンバラ協会事務局までお願いします。

事務局 望月携帯 ０９０－３３０７－１７５２

事務局のＰＣ不具合により、連絡が遅れました事、お詫びいたします。